様式第３号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

いわき市鳥獣被害防止対策協議会長　あて

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡がとれる電話番号）

いわき市鳥獣被害防止対策協議会センサーカメラ使用に係る実績報告書
　いわき市鳥獣被害防止対策協議会センサーカメラ貸出しの許可を受け、使用しましたので下記のとおり報告します。

記
	許 可 期 間
	令和　　年　　月　　日
	から　令和　　年　　月　　日　まで

	使 用 期 間
	令和　　年　　月　　日
	から　令和　　年　　月　　日　まで

	センサーカメラ
登録番号

	設置箇所
	※住所もしくは地区名

	実　　績
	主　な　効　果
	撮影された鳥獣

	· 状況把握
· 加害鳥獣の特定

· その他

	· イノシシ成獣（頭羽数：　　）

うち捕獲できた頭羽数（　　）

· イノシシ幼獣（頭羽数：　　）

うち捕獲できた頭羽数（　　）
· その他

種　類：

　頭羽数：

うち捕獲できた頭羽数（　　）
種　類：

　頭羽数：

うち捕獲できた頭羽数（　　）

	備　　考